
Primaria SINESTI Anexa 13
Com. Sinesti, Jud. Ialomita

0243/319596 CONTUL DE EXECUTIE BUGETUL LOCAL - CHELTUIELI
la data de ...
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Denumirea indicatorilor Cod indicator Credite de

angajament

Credite bugetare

Anuale aprobate la

f inele perioadei de

raportare

Trimestriale

cumulate

Angajamente

bugetare

Angajamente

legale

Plati ef ectuate Angajamente

legale de platit

Cheltuieli ef ectiv e

 TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE + DEZVOLTARE    0  2.895.000  590.950  1.347.150  1.347.150  495.763  851.387  565.721 

 TOTAL CHELTUIELI    0  2.895.000  590.950  1.347.150  1.347.150  495.763  851.387  565.721 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  474.000  173.700  235.400  235.400  169.611  65.789  193.966 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  414.000  158.700  220.400  220.400  154.611  65.789  178.966 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  414.000  158.700  220.400  220.400  154.611  65.789  178.966 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  414.000  158.700  220.400  220.400  154.611  65.789  178.966 

 Tranzactii priv ind datoria publica si împrumuturi  55.02  0  60.000  15.000  15.000  15.000  15.000  0  15.000 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  31.000  9.000  12.000  12.000  3.674  8.326  3.801 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  31.000  9.000  12.000  12.000  3.674  8.326  3.801 

 Protectie civ ila si protectia contra incendiilor  61.02.05  0  31.000  9.000  12.000  12.000  3.674  8.326  3.801 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  1.413.000  279.150  970.650  970.650  196.430  774.220  221.118 

 Inv atamant  65.02  0  1.004.000  151.950  809.950  809.950  146.078  663.872  189.508 

 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  1.004.000  151.950  809.950  809.950  146.078  663.872  189.508 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  1.004.000  151.950  809.950  809.950  146.078  663.872  189.508 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  306.000  95.950  99.450  99.450  21.174  78.276  3.704 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  236.000  95.950  99.450  99.450  21.174  78.276  3.704 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  12.000  5.950  9.450  9.450  3.174  6.276  3.704 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  224.000  90.000  90.000  90.000  18.000  72.000  0 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Sport  67.02.05.01  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  40.000  0  0  0  0  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  103.000  31.250  61.250  61.250  29.178  32.072  27.906 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  79.750  16.250  46.250  46.250  14.466  31.784  13.194 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  79.750  16.250  46.250  46.250  14.466  31.784  13.194 
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 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  23.250  15.000  15.000  15.000  14.712  288  14.712 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  23.250  15.000  15.000  15.000  14.712  288  14.712 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  267.000  34.100  34.100  34.100  32.023  2.077  52.811 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  217.000  30.100  30.100  30.100  30.043  57  49.661 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  37.000  2.980  2.980  2.980  2.932  48  1.380 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  37.000  2.980  2.980  2.980  2.932  48  1.380 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  180.000  27.120  27.120  27.120  27.111  9  48.281 

 Protectia mediului  74.02  0  50.000  4.000  4.000  4.000  1.980  2.020  3.150 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  24.000  4.000  4.000  4.000  1.980  2.020  3.150 

 Salubritate  74.02.05.01  0  24.000  4.000  4.000  4.000  1.980  2.020  3.150 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  0  26.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  710.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Agricultura, silv icultura, piscicultura si v anatoare  83.02  0  100.000  0  0  0  0  0  0 

 Agricultura  83.02.03  0  100.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii  83.02.03.30  0  100.000  0  0  0  0  0  0 

 Transporturi  84.02  0  610.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Transport rutier  84.02.03  0  610.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  610.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  500  0  0  211.200  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  211.200  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  500  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE    0  2.309.000  590.950  1.347.150  1.347.150  495.763  851.387  565.721 

 TOTAL CHELTUIELI    0  2.309.000  590.950  1.347.150  1.347.150  495.763  851.387  565.721 

 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  50.02  0  474.000  173.700  235.400  235.400  169.611  65.789  193.966 

 Autoritati publice si actiuni externe  51.02  0  414.000  158.700  220.400  220.400  154.611  65.789  178.966 

 Autoritati executiv e si legislativ e  51.02.01  0  414.000  158.700  220.400  220.400  154.611  65.789  178.966 

 Autoritati executiv e  51.02.01.03  0  414.000  158.700  220.400  220.400  154.611  65.789  178.966 

 Tranzactii priv ind datoria publica si împrumuturi  55.02  0  60.000  15.000  15.000  15.000  15.000  0  15.000 

 Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA  59.02  0  31.000  9.000  12.000  12.000  3.674  8.326  3.801 

 Ordine publica si siguranta nationala  61.02  0  31.000  9.000  12.000  12.000  3.674  8.326  3.801 

 Protectie civ ila si protectia contra incendiilor  61.02.05  0  31.000  9.000  12.000  12.000  3.674  8.326  3.801 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  1.283.000  279.150  970.650  970.650  196.430  774.220  221.118 

 Inv atamant  65.02  0  954.000  151.950  809.950  809.950  146.078  663.872  189.508 
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 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  954.000  151.950  809.950  809.950  146.078  663.872  189.508 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  954.000  151.950  809.950  809.950  146.078  663.872  189.508 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  226.000  95.950  99.450  99.450  21.174  78.276  3.704 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  156.000  95.950  99.450  99.450  21.174  78.276  3.704 

 Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale  67.02.03.02  0  12.000  5.950  9.450  9.450  3.174  6.276  3.704 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  144.000  90.000  90.000  90.000  18.000  72.000  0 

 Serv icii recreativ e si sportiv e  67.02.05  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Sport  67.02.05.01  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte serv icii în domeniile culturii, recreerii si religiei  67.02.50  0  40.000  0  0  0  0  0  0 

 Asigurari si asistenta sociala  68.02  0  103.000  31.250  61.250  61.250  29.178  32.072  27.906 

 Asistenta sociala in caz de boli si inv aliditati  68.02.05  0  79.750  16.250  46.250  46.250  14.466  31.784  13.194 

 Asistenta sociala in caz de inv aliditate  68.02.05.02  0  79.750  16.250  46.250  46.250  14.466  31.784  13.194 

 Prev enirea excluderii sociale  68.02.15  0  23.250  15.000  15.000  15.000  14.712  288  14.712 

 Ajutor social  68.02.15.01  0  23.250  15.000  15.000  15.000  14.712  288  14.712 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  161.000  34.100  34.100  34.100  32.023  2.077  52.811 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  137.000  30.100  30.100  30.100  30.043  57  49.661 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  7.000  2.980  2.980  2.980  2.932  48  1.380 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  7.000  2.980  2.980  2.980  2.932  48  1.380 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  130.000  27.120  27.120  27.120  27.111  9  48.281 

 Protectia mediului  74.02  0  24.000  4.000  4.000  4.000  1.980  2.020  3.150 

 Salubritate si gestiunea deseurilor  74.02.05  0  24.000  4.000  4.000  4.000  1.980  2.020  3.150 

 Salubritate  74.02.05.01  0  24.000  4.000  4.000  4.000  1.980  2.020  3.150 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  360.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Transporturi  84.02  0  360.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Transport rutier  84.02.03  0  360.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  360.000  95.000  95.000  95.000  94.025  975  94.025 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  500  0  0  211.200  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  211.200  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  500  0  0  0  0  0 

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE    0  586.000  0  0  0  0  0  0 

 TOTAL CHELTUIELI    0  586.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  63.02  0  130.000  0  0  0  0  0  0 

 Inv atamant  65.02  0  50.000  0  0  0  0  0  0 
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 Inv atamant prescolar si primar  65.02.03  0  50.000  0  0  0  0  0  0 

 Inv atamant primar  65.02.03.02  0  50.000  0  0  0  0  0  0 

 Cultura, recreere si religie  67.02  0  80.000  0  0  0  0  0  0 

 Serv icii culturale  67.02.03  0  80.000  0  0  0  0  0  0 

 Camine culturale  67.02.03.07  0  80.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE,  69.02  0  106.000  0  0  0  0  0  0 

 Locuinte, serv icii si dezv oltare publica  70.02  0  80.000  0  0  0  0  0  0 

 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice  70.02.05  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Alimentare cu apa  70.02.05.01  0  30.000  0  0  0  0  0  0 

 Iluminat public si electrif icari rurale  70.02.06  0  50.000  0  0  0  0  0  0 

 Protectia mediului  74.02  0  26.000  0  0  0  0  0  0 

 Canalizarea si tratarea apelor reziduale  74.02.06  0  26.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  79.02  0  350.000  0  0  0  0  0  0 

 Agricultura, silv icultura, piscicultura si v anatoare  83.02  0  100.000  0  0  0  0  0  0 

 Agricultura  83.02.03  0  100.000  0  0  0  0  0  0 

 Alte cheltuieli in domeniul agriculturii  83.02.03.30  0  100.000  0  0  0  0  0  0 

 Transporturi  84.02  0  250.000  0  0  0  0  0  0 

 Transport rutier  84.02.03  0  250.000  0  0  0  0  0  0 

 Drumuri si poduri  84.02.03.01  0  250.000  0  0  0  0  0  0 

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  96.02  0  0  500  0  0  211.200  0  0 

 Excedent  98.02  0  0  0  0  0  211.200  0  0 

 Def icit  99.02  0  0  500  0  0  0  0  0 

Primar,

Dumitru Ion

   

. . . . . . . . . . .

   

Contabil,

Nicolae Ioana

   

. . . . . . . . . . .


